
 

2011 年７月 29 日 

 

株 主 各 位 

 

神奈川県横浜市西区みなとみらい二丁目３番５号 

株 式 会 社 ア ル プ ス 技 研 

代表取締役社長 牛嶋 素一 

 

 

第 31 期中間配当見送りのお知らせ 

 

 

拝啓 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご支援を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、平成 23 年７月 29 日開催の当社取締役会におきまして、第 31 期(平成

23 年１月１日から平成 23 年 12 月 31 日まで)の中間配当に関して慎重に検討い

たしました結果、平成 23 年２月 10 日公表のとおり、見送らせていただくことを

決議いたしましたので、お知らせいたします。 

 

株主の皆様におかれましては、引き続きご支援を賜りますよう宜しくお願い

申し上げます。 

なお、期末配当については、１株当たり 28 円を予想しております。 

 

 

敬具 


